辽注师协字[2008]84号

关于举办辽西地区中小企业审计

工作底稿培训班的通知
锦州、阜新、朝阳、盘锦、葫芦岛地区会计师事务所：

根据《辽宁省注册会计师协会2008年培训计划》的安排，我会定于11月15—20日在锦州笔架山财政干部培训中心举办中小型企业审计工作底稿培训班，现将具体事项通知如下：

一、培训目的

通过对中小型企业审计工作底稿编制的培训，使注册会计师对执业准则加深理解、更好地把握以及应用到工作中去。

   二、培训内容

中小企业财务报表审计工作底稿编制的总体要求；初步业务与风险评估工作底稿编制；特殊项目及完成阶段工作底稿编制等。

三、培训对象

锦州、阜新、朝阳、盘锦、葫芦岛地区2008年没有参加培训的注册会计师（包括没有参加培训的主任会计师和以往培训没有合格的注册会计师），本次培训为本年度该地区最后一次培训。

四、培训学时

培训班共计6天，48学时（每天为8学时）

五、授课老师

于延琦    辽宁省注册会计师协会副秘书长；

郭宗慧    中瑞岳华辽宁分所  部门经理；

裴  燚    大连华连会计师事务所  高级经理。

六、要求

参加培训人员报到时须携带本人身份证及注册会计师证书。
七、培训及报到的时间、地点、费用

11月15—20日在锦州笔架山财政干部培训中心。

11月14日下午报到，购买学习教材。
学员食宿费自理，每人每天160元；培训用教材3本书，费用自理。

省注协联系人：常力、周建明。

    联系人电话：（024）23496700、23496702

宾馆联系电话（0416）3584570、3584580
辽宁省注册会计师协会

2008年10月29日